
Visto il programma della manifestazione Antico Natale 2019 per il  giorno 20 Dicembre 2019, su

richiesta dell'Associazione Culturale -Gruppo FOLK Fajiddi prot. n. 0014608 del 04-12-2019.;

Visto il parere reso dal responsabile del Settore Polizia Municipale;

Ritenuto per la tipologia delle manifestazioni la necessità di meglio disciplinare la circolazione

nell'interno del centro abitato;

Visto il T. U. sulla circolazione stradale approvato con D. Lgs 30/04/1992  n. 285

modificato ed integrato con la Legge 120/2010 ;

Visto il relativo regolamento di esecuzione al C.d.S. PR. 16/12/1992 n. 495 ;

Visto l'Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali della Regione Siciliana di cui alla

L. R. 15.03.1963 n. 16 ;

Revocate le precedenti ordinanze in contrasto con la presente

ORDINA
La chiusura al transito veicolare ed alla sosta nella Piazza della Repubblica il giorno 20 Dicembre

dalle 14,00 fino a fine manifestazione e in via S. Elena dalle ore 17,00 fino a fine manifestazione:

La Polizia Municipale, gli Agenti della Forza Pubblica e l'Ufficio tecnico comunale sono incaricati

dell'esecuzione della presente Ordinanza.

Oggetto : Chiusura al transito veicolare con divieto di sosta in Via S. Elena e Piazza della
Repubblica in occasione dello spettacolo itinerante dell'Associazione Culturale
"Gruppo Folk Fajiddi " 2019.

IL SINDACO

COMUNE DI VALGUARNERA
Libero Consorzio di Enna

Comando Polizia Municipale

COPIA

ORDINANZA n 128DEL 20/12/2019

w



II SINDACO
F.to: Dott.ssa Francesca Draià

L'U.T.C. comunale su indicazione della Polizia Municipale, provveder^ alla collocazione delle

transenne e di opportuna segnaletica, al fine di garantire l'incolumità pubblica.

Il Responsabile Pm

F.to: Dott. V. La Malfa


